
UCHWAŁA Nr XL / 208 / 2021 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sokołów Podlaski 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.), zgodnie z art. 18 
ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2021 r., poz. 1834) 
w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 r., poz. 1960),  Rada Gminy 
Sokołów Podlaski uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Z dniem 1 sierpnia 2021 roku ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Sokołów 
Podlaski p. Janusza Kur w następującej wysokości: 
1. Wynagrodzenie zasadnicze  w wysokości         -  10 250 zł. 
2.  Dodatek funkcyjny w wysokości               -    3 150 zł. 
3. Dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznej kwoty  wynagrodzenia zasadniczego  
    i dodatku funkcyjnego    
4. Ponadto zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje dodatek za wieloletnią pracę  
    liczony od wysokości wynagrodzenia zasadniczego.    

 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr II/6/2018 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 23 listopada 2018 roku 
w sprawie miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Sokołów Podlaski.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Przewodniczący Rady Gminy 

                       Paweł Sobolewski 

 

Uzasadnienie 
W związku ze zmianą ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) oraz  Rozporządzeniem Rady Ministrów z 
dnia  25 października 2021 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) w sprawie wynagradzania 



pracowników samorządowych, wynagrodzenie prezydentów, wójtów i burmistrzów uległo 
zmianie.  

Określono nowy minimalny oraz maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego  
i dodatku funkcyjnego oraz obligatoryjny dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku funkcyjnego.  

Mając na uwadze obecne wynagrodzenie wójta gminy należy wskazać, że nie spełnia 
określonych przepisami limitów. W związku z powyższym, zasadnym jest ustalenie wysokości 
wynagrodzenia wójta gminy zgodnego z obowiązującymi przepisami, które mają zastosowanie 
od 1 sierpnia 2021 r.  
  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                        
                                                                                                   Paweł Sobolewski 



 

Gmina Sokołów Podlaski Numer załącznika  
ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski 
tel.: (+48 25) 781-26-10 
www.gminasokolowpodl.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia  Wójta Gminy Sokołów Podlaski” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 09.12.2021 15:53:38 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Piotr Filipek     BRAK 
2. Krystyna Gregorczyk       
3. Maciej Komycz       
4. Wojciech Kowalczyk       
5. Krystyna Nowak       
6. Dariusz Olucha       
7. Jan Pietranik       
8. Rafał Podniesiński       
9. Marek Pskiet       

10. Krystyna Rosiak       
11. Paweł Sobolewski       
12. Dariusz Wycech       
13. Wiesław Żelazowski       
14. Łukasz Żochowski       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	XL2082021 Uchwała wynagrodzenie Wójta Gminy
	15

